
　　　　サポートハウス　ココロネ住吉　内覧会のご案内 
 

社会福祉法人　平成記念会  

サポートハウス　ココロネ住吉  

 

 

 

 

 

 

 

　 

　　 

　　平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。  

　　さて、建設中でありました「サポートハウス　ココロネ住吉」の工事は  

　順調にすすみ、令和4年6月1日開設の運びとなりました。  

　つきましては、ご利用検討中の方々や地域の皆様をお迎えし、  

　下記の日程にて内覧会を催したく存じます。  

　　ご多忙中のところ恐縮ではございますが、万障お繰合わせのうえ  

　ご来場を賜りますようお願い申し上げます。  

記 

　　日　時　①　令和4年5月13日（金曜日）午前10時～正午  

　　　②　           5月14日（土曜日）午後  2時～午後 4時  

 

　　会　場　　社会福祉法人 平成記念会　サポートハウス　ココロネ住吉  

　　　　　　　（神戸市東灘区住吉山手7丁目1番1号）  

 

　　※　事前予約制ではございませんので、当日直接会場へお越しください。  
　　ただし、新型コロナウイルス感染症対策として、密集状態を避けるため、  
　　館内への入場制限を行うことがございますのでご容赦ください。  


